
1 

 

Nařízení 
 

města Luhačovice č. 1/2012 
o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov 

 
 

 
Rada města Luhačovice rozhodla dne 15.05.2012 usnesením č. 108/R8/2012 vydat na základě 
ustanovení § 25 odst. 2 a § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (dále jen lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením 
§ 11 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů toto nařízení města Luhačovice 
platné pro správní obvod obce s rozšířenou působností Luhačovice: 

 

 

Článek 1 
   
(1) Město Luhačovice vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov ve smyslu § 25 
odst. 1 lesního zákona. 
    
(2) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány pro zařizovací obvod, který je tvořen katastrálním 
územím těchto obcí:   

 
Luhačovice (688576), Biskupice u Luhačovic (604780), Dolní Lhota u Luhačovic (629537), Horní 
Lhota u Luhačovic (643289), Kladná-Žilín (664944), Ludkovice (688444), Petrůvka u Slavičína 
(720399), Podhradí u Luhačovic (726877), Polichno (725463), Pozlovice (726885), Rudimov 
(743275), Řetechov (745341), Šanov (761966). 
 
(3) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány bezplatně pro všechny právnické a fyzické osoby, 
které jsou vlastníky lesů o výměře do 50 ha, s výjimkou těch, kteří si podle § 24 odst. 3 lesního zákona 
zadali zpracování lesního hospodářského plánu. 
 
 

Článek 2 
    
(1) Vlastníci dotčených lesů uvedeného zařizovacího obvodu, pro které budou zpracovány osnovy, 
mohou u Městského úřadu Luhačovice uplatnit své připomínky a požadavky na zpracování lesních 
hospodářských osnov včetně záměru hospodářských opatření. Tyto připomínky a požadavky může na 
základě zmocnění vlastníka lesa podat jeho odborný lesní hospodář. 
      
(2) Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit také další 
právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou být dotčeny.  
     
(3) Termín pro oznámení připomínek a požadavků se stanovuje do 30.09.2012. 
     
(4) V uvedeném termínu oznámí vlastníci lesů případně též skutečnost, že pro své lesy zadali 
zpracování lesního hospodářského plánu. 
 
 

Článek 3 
 
Termín a místo předávání lesní hospodářské osnovy bude vlastníkům lesa oznámeno samostatnou 
veřejnou vyhláškou. 
 
 

Článek 4 

  
Obecní úřady v uvedeném zařizovacím obvodu toto nařízení uveřejní na svých úředních deskách a 
umožní po dobu jeho platnosti každému do něj nahlédnout. 
 



2 

 

Článek 5 
 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení. 
 
 
 
 
V Luhačovicích 18.05.2012         
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
……….……………………………    ………………………………………
                
PhDr. František Hubáček     Ing. Bc. Marie Semelová 
starosta města       místostarostka    
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: Svěšeno:      
         
   
                                                                                                         
 


